
                                                       

 

UCHWAŁA NR 230/801/2018                              

 ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 20 lutego 2018 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (j.t. Dz.U. z 2017 r., poz. 1868 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, 

co następuje: 

 

§1. 1. Udziela się Panu Tomaszowi Gościmińskiemu (nr PESEL: 80053104036) – 

Prezesowi zarządu spółki Gotyk spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Ostoi, 

adres: Ostoja 73, 72-005 Przecław, wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru 

Sądowego za numerem KRS: 0000322168, pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu 

Myśliborskiego we wszelkich sprawach związanych z uzyskaniem pozwolenia na budowę,  

w tym uzgodnień projektu budowlanego z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków  

w Szczecinie, dotyczącego realizacji projektu pn.: „Pałac, obecnie Zespół Szkół w Smolnicy, 

wykonanie projektu konserwatorsko – architektonicznego”.  

 

2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

      Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

UZASADNIENIE 
 

 

 Udzielenie pełnomocnictwa jest niezbędne do uzyskania pozwolenia na budowę  

w tym uzgodnień projektu budowlanego dot. inwestycji polegającej na modernizacji budynku 

Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy. 



 

 

 

 

         Załącznik  

         do Uchwały Nr 230/801/2018 

         Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 20 lutego 2018 r. 

 

 

 

Myślibórz, dnia 20 lutego 2018 r. 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO  

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (j.t. Dz.U. z 2017 r., poz. 1868 ze zm.)  

 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu udziela Panu Tomaszowi Gościmińskiemu (nr PESEL: 

80053104036) – Prezesowi Zarządu spółki Gotyk spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

z siedzibą w Ostoi, adres: Ostoja 73, 72-005 Przecław, wpisanej do rejestru przedsiębiorców 

Krajowego Rejestru Sądowego za numerem KRS: 0000322168 

 

pełnomocnictwa 

 

do reprezentowania i działania w imieniu Powiatu Myśliborskiego we wszelkich sprawach 

związanych z uzyskaniem pozwolenia na budowę, w tym uzgodnień projektu budowlanego  

z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków w Szczecinie, dotyczącego realizacji projektu pn.: 

„Pałac, obecnie Zespół Szkół w Smolnicy, wykonanie projektu konserwatorsko – 

architektonicznego”.  
 

 

  

  

 


